VI CARRERA PEDESTRE VEGA DE CANTIMPALOS
8 Mayo 2016

Menores] - Orden De Llegada
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Dor NOMBRE y APELLIDOS

312
306
317
302
305
319
318
307
314
303
316

Bruno PALOMO MATARRANZ
Lucas DE SANTOS FRAILE
Manuel WELL ARRIIBAS

Unai OVIEDO GONZALEZ
Juan PEREZ-VILLAMIL RIVER
Javier MARTIN MATARRANZ
Javier WELL ARRIBAS

Maria MATARRANZ GONZALEZ
Carmen MARTINEZ LOPEZ
Cecilia DE SANTOS FRAILE
Ma MARTINEZ LOPEZ

Pto
CAT.cat TIEMPO

ALV-M
ALV-M
ALV-M
BJ-M
BJ-M
ALV-M
ALV-M
BJ-F
BJ-F
BJ-F
BJ-F

1

AN AN =N

0:03:49
0:03:57
0:04:44
0:04:51
0:04:59
0:05:02
0:05:03
0:05:04
0:05:09
0:05:21
0:05:26

Pag.1del

3'49"
357"
444"
451"
4'59"
502"
503"
504"
5'09"
521"
526"

Inscripciones online YouEvent.es

'/km Tchip CLUB

Independiente
Individual
Indipendiente
Individual

La Criba
Independiente
Independiente
Multi-sport Pedrazuela
Independiente
Individual
Independiente

LOCALIDAD
Cantimpalos
Segovia

La Lastrilla
Las Rozas
Tizneros
Segovia

La Lastrilla
Cantimpalos

Segovia



